Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022/SEPLAG

PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/04933

DAS PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO e a EMPRESA NVF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CLIMATIZAÇÃO EIRELI - CNPJ: 41.401.446/0001-05.

DO OBJETO: O Objeto do presente instrumento refere-se à aquisição de Condicionadores de Ar 60 mil BTU’s (Tipo PISO-
TETO) incluindo instalação, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão do Estado
de Mato Grosso, que deriva da adesão (participante), à Ata de Registro de Preços nº 008/2022/SEPLAG, decorrente do
Pregão Eletrônico nº 003/2022/SEPLAG.

DA VIGÊNCIA: O prazo da vigência deste termo de contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura deste contrato,
adstrito à vigência dos respectivos créditos orçamentários.

DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 138.070,00 (Cento e trinta e oito mil e setenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: SEPLAG/ UO 11601/ Projeto Atividade 2007/ Elemento de Despesa 449052 /
Programa 036 / Fonte 240.

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal Titular: Rhafael Lucas de Brito Corrêa - Matrícula nº 290581

Fiscal Substituto: Carlos Henrique Santos da Silva - Matrícula nº 291182

Cuiabá - MT, 26 de agosto de 2022.

ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e
o Sr. Nixon Vieira Franco/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac5d6e11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial